BTB Web Banking BANQUE TRANSATLANTIQUE BELGIUM
Fonctionnalités

FRAUDE / PHISHING

Pour des raisons de sécurité, nous vous recommandons vivement de taper directement le nom exact du site
www.banguetransatlantique.be dans la barre d’adresse pour accéder a vos comptes via le site web. Sauvegardez ce
site dans vos favoris.

‘J Ne communiquez jamais votre code bancaire ou mot de passe par téléphone, e-mail, sms ou sur les réseaux
sociaux. BTB Web Banking ne vous les demandera jamais de cette facon.

Documents

Accueil Comptes Virements v Financements Patrimoine Documents

GENERER UN RELEVE D'OPERATIONS [3

203 Documents

Généré manuellement

30/11/2023 Relevé estimatif MONSIEUR BP23
=2 Du 01/0172 91172023 1001 Gestion BTB Offensive EUR

30/11/2023 Relevé d'opérations MONSIEUR 8P 23
724 Du 0171072023 au 29/11/2023 1001 Gestion BTB Offensive EUR
Compte courant EUR - BE31

Relevé d'opérations MONSIEUR BP23
Du31/10 071172023 1001 Gestion BTB Offensive EUR

Compte courant EUR - BE31

04/11/2023 Relevé estimatif MONSIEUR 8023
0642 Du 1 1002 Cash & Credits 8T8 EUR

04/11/2023 Relevé d'opérations MONSIEUR 8P 23
D58+ Du 01/10 23 1002 Cash & Credits BT8 EUR

Compte courant EUR - BE20

04/11/2023 Relevé estimatif MONSIEUR 823
06:38 D 1003 Private Equity BTB EUR

Retrouvez vos documents générés ici. Téléchargement en version PDF/Excel.

Situation de votre compte Compte courant - EUR- BE31 au 06/12/2023
. i
P EVALUATION DU PORTEFEUILLE
Date opératﬂDate valﬂ Description de I'opération ﬂ Communication ﬂ Débit ﬂ Crédit ﬂ Solde ﬂ MOMNSIEUR 3
30-11-23  30-11-23 Transfert -1.235,72 ERR 103.579,48 EUR
13-11-23  10-11-23 Dividende en espéces - Actions - ASML Holding NV 26,75EUR 104.815,20 ER Nombre de pages e
24-10-23  26-10-23 Vente - Actions - Technip Energies NV 1.074,69 EUR  104.788,45 EUR "
R X A Impression n® P8221447
23-10-23  24-10-23 Vente - Actions - Technip Energies NV 9.116,36 EUR 103.713,76 EUR
16-10-23  18-10-23 Vente - Actions - Stellantis NV 21.813,25ER  94.597,40 EIR Imprimé le 06-12-2023 09:42
12-10-23  29-09-23 Extourne : Transfert 1.636,24 EUR  72.784,15 EIR
02-10-23 02-10-23 Dividende en espéces - Actions - TotalEnergies SE 185,19 EUR  71.147,91 ER Situation du 25112023
02-10-23  02-10-23 Transfert vers votre compte courant EUR Pour intéréts crédit -1.250,00 EUR 70.962,72 EIR
29-09-23  29-09-23 Transfert -1.636,24 EIR 72.212,72 ERR
21-09-23  25-09-23 Achat - Actions - TotalEnergies SE -2.670,05 EUR 73.848,96 EUR
19-09-23  18-09-23 Dividende en especes - Actions - Shell PLC 102,13 EUR  76.519,01 EUR
25-08-23  29-08-23 Vente - Actions - Shell PLC 13.445,69 EUR  76.416,88 EUR
22-08-23  24-08-23 Achat - Actions - LVMH Moet Hennessy Louis Vuitton SE -3.188,00 EUR 62.971,19 EUR
16-08-23  18-08-23 Achat - Actions - Stellantis NV -9.540,61 EUR 66.159,19 EUR
11-08-23  10-08-23 Dividende en espéces - Actions - ASML Holding NV 26,75EUR  75.699,80 EUR
28-07-23  31-07-23 Vente - Actions - BNP Paribas 9.143,10 EIR  75.673,05 EUR
07-07-23  06-07-23 Capital Gain - Actions - DSM Firmenich AG 162,40 EIR  66.529,95 EUR
05-07-23  07-07-23 Change au comptant - EUR/GBP -383,00 ELR 66.367,55 ELR
03-07-23  30-06-23 Transfert vers votre compte courant EUR Provision pour intéréts cré  -650,00 EUR 66.750,55 EUR
03-07-23  03-07-23 Dividende en espéces - Actions - TotalEnergies SE 185,19 EUR  67.400,55 EUR
27-06-23  26-06-23 Dividende en espéces - Actions - Shell PLC 89,80 ELR  67.215,36 EUR
07-06-23  05-06-23 Dividende en espéces - Actions - Cofinimmo SA 386,26 EUR  67.125,56 EUR
07-06-23  31-05-23 Dividende en espéces - Actions - Aedifica SA 77,12 EUR  66.739,30 ELR
07-06-23  31-05-23 Dividende en espéces - Actions - Aedifica SA 80,14 EIR  66.662,18 EUR
05-06-23  06-06-23 Vente - Actions - Aedifica SA 1.769,52 EUR  66.582,04 ELR
05-06-23  07-06-23 Vente - Actions - Aedifica SA 1.512,93EUR  64.812,52 EIR BHHOUE TRHHSHT[HH”OUE
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